Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-66402-10-23-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje automjeti tip furgon Van për AKPA”, me afat 

zbatimi brenda 100 (njëqind) ditëve nga data e lidhjes së kontratës me Autoritetin Kontraktor 

përfitues, me fond limit: 4,984,950 (katër milion e nëntëqind e tetëdhjetë e katër mijë e nëntëqind 

e pesëdhjetë) lekë PA TVSH. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit:  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit: 

Referuar nenit 96 pika 2 germa (b) të ligjit Nr.